経過措置期間終了についてのお知らせ

謹啓
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上
げます。さて、2014年（平成26年）2月末をもって販売終了いたしまし
た5-HT3 受容体拮抗型制吐剤「ナボバン

®カプセル5mg」（一般名：ト
ロピセトロン塩酸塩、製造販売元：ノバルティスファーマ株式会社、
販売元：協和発酵キリン株式会社）の経過措置期間が本年3月31日
をもって終了し、薬価基準より削除となります。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

記

2015 年 3 月

品名 包装容量 統一商品コード 経過措置期間終了日

ナボバン®カプセル 5mg 10カプセル（PTP） 057378930 2015年3月31日